PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA

COMISSÃO DE PREGÃO

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA-PB, por intermédio da sua Comissão

Permanente de Licitação, nos termos da Lei 8.666/93 e suas alterações, torna público que o

processo licitatório PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2019 que tem por Objeto a Aquisição

parcelada com entrega diária de gêneros alimentícios perecíveis (frutas e verduras),

destinados à merenda escolar e demais programas do município, conforme especificações

no edital e seus anexos, marcado para o dia 11 de Março de 2019 às 08h00min, que foi

declarado DESERTO, pela ausência de interessados na licitação. INFORMAÇÕES: na sala da

CPL, localizada a Rua Emília Leite, nº s/n, Centro, Boa Ventura – PB, em todos os dias úteis de

segundas às sextas-feiras, das 8h às 12h, os interessados poderão obter o Edital, bem como pelo

site www.boaventura.pb.gov.br.

Boa Ventura – PB, 11 de Março de 2019.

LIVIA MONIELY DE ALMEIDA DEODATO

PREGOEIRA OFICIAL PMBV

http://www.boaventura.pb.gov.br/